DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VOTAMOS COM O FÍGADO OU
COM A CABEÇA? AS RELAÇÕES ENTRE VOTO, TERRITÓRIO E CLASSE NAS CINCO
MACRORREGIÕES BRASILEIRAS. de autoria de CRISTINA PEREIRA DE ARAUJO,
SANDRA CATHARINNE PANTALEAO RESENDE, HELENA D AGOSTO MIGUEL
FONSECA, LUCIANO MUNIZ ABREU, HELENA LÚCIA ZAGURY TOURINHO, foi publicado
nos Anais do XXI Encontro Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa
em Planejamento Urbano e Regional (Sessão Livres) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129928

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129928